

2019年度 活動予算書

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

特定非営利活動法人ハニー・ビー

(税込み 単位:千円)

勘定科目	事業部門 計			管理部門 計			予算額		
	前期決算	当期予算額	増減額	前期決算	当期予算額	増減額	前期決算	当期予算額	増減額
受取会費	507	550	43	0	0	0	507	550	43
受取寄付金	52	205	153	0	0	0	52	205	153
受取助成金等	6,168	2,884	-3,284	0	0	0	6,168	2,884	-3,284
事業収益	104,736	104,945	209	0	0	0	104,736	104,945	209
その他収益	52	0	-52	14	12	-2	66	12	-54
【経常収益計】	111,515	108,584	-2,931	14	12	-2	111,529	108,596	-2,933
給料手当	44,884	42,111	-2,773	3,380	3,263	-117	48,264	45,374	-2,890
役員報酬				480	480	0	480	480	0
雑給手当	9,390	13,430	4,040	896	915	19	10,287	14,345	4,058
賞与	3,321	4,451	1,130	242	250	8	3,563	4,701	1,138
利用者工賃	715	751	36	0		0	715	751	36
法定福利費	6,927	6,336	-591	546	399	-147	7,473	6,735	-738
通勤費	1,879	2,449	570	340	341	1	2,219	2,790	571
福利厚生費	217	557	340	52	90	38	269	647	378
(人件費計)	67,334	70,085	2,751	5,937	5,738	-199	73,270	75,823	2,553
期首棚卸高	162	93	-69	0	0	0	162	93	-69
当期仕入高	3,135	3,164	29	0	0	0	3,135	3,164	29
期末棚卸高	93	0	-93	0	0	0	93	0	-93
(売上原価計)	3,205	3,257	52	0	0	0	3,205	3,257	52
会議費	21	20	-1	18	20	2	39	40	1
宣伝広告費	932	369	-563	9	10	1	942	379	-563
旅費交通費	1,768	1,625	-143	14	12	-2	1,783	1,637	-146
通信運搬費	1,138	1,009	-129	128	130	2	1,266	1,139	-127
消耗品費	4,836	3,377	-1,459	599	540	-59	5,435	3,917	-1,518
修繕費	990	940	-50	0	0	0	990	940	-50
水道光熱費	1,132	1,083	-49	166	168	2	1,298	1,251	-47
地代家賃	9,997	9,225	-772	1,650	2,400	750	11,647	11,625	-22
賃借料	2,016	2,822	807	387	391	4	2,402	3,213	811
接待交際費	32	31	-1	39	40	1	71	71	0
減価償却費	855	360	-495	51	120	69	907	480	-427
保険料	882	901	19	383	383	0	1,265	1,284	19
諸会費	31	32	1	78	87	9	109	119	10
租税公課	94	9	-85	2	0	-2	96	9	-87
新聞図書費	24	24	0	0	0	0	24	24	0
研修費	53	53	1	0	0	0	53	53	1
支払手数料	549	883	334	762	784	22	1,311	1,667	356
支払寄付金	10	0	-10	0	0	0	10	0	-10
支払利息	240	168	-72	0	0	0	240	168	-72
雑費	8	7	-1	0	0	0	8	7	-1
(その他経費計)	25,607	22,938	-2,669	4,287	5,085	798	29,894	28,023	-1,871
(事業費計)	28,811	26,195	-2,616	4,287	5,085	798	33,098	31,280	-1,818
【経常支出計】	96,145	96,280	135	10,224	10,823	599	106,369	107,103	734
【税引前当期純利益】	15,370	12,304	-3,066	-10,210	-10,811	-601	5,160	1,493	-3,667
法人税・住民税・事業税				80	80	0	80	80	0
【当期純利益】	15,370	12,304	-3,066	-10,290	-10,891	-601	5,080	1,413	-3,667
前期繰越利益剰余金							9,801	14,881	5,080
【繰越利益剰余金】							14,881	16,294	1,413